АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 мая 2022 года  № 19

О вступлении в должность Главы Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области
	В соответствии с Законом Курской области №72-ЗКО от 19 ноября 2014 года «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», решением Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области от 30 апреля 2022 года №4/11 «Об отборе кандидатур на должность Главы Нижнеборковского  сельсовета Горшеченского района  по результатам конкурса», на основании  решения Собрания депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области  № 483 от 04.05.2022 года «Об избрании  Шатохиной Светланы Николаевны Главой Нижнеборковского сельсовета  Горшеченского района», Администрация Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать Шатохину Светлану Николаевну вступившим в должность Главы Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области  12 мая 2022 года.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района                                                                             С.Н.Шатохина